

Reparatia capitala a trotuarului
str. Stefan Cel Mare sector str. M.
Cogalnicianu - str. N.Testemitanu
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
LOT 1

Valoarea de deviz 574881.65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
1	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Decaptarea trotuarului existent cu imbracaminte din beton asfaltic H= 3cm.)	100 m3	0.342	1040.05 0.00	355.28
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	44.41	28.80 0.00	1278.99
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate n	100 m3	0.57	1908.00 0.00	1087.56
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	74.02	28.80 0.00	2131.78
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	590.10	20.75 20.75	12243.87
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate n	100 m3	0.066	1907.79 0.00	124.96
7	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	16.36	28.80 0.00	471.15
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	11.39	543.36 543.36	6188.86
9	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din	100 m3	0.967	432.30 285.30	418.03

1	2	3	4	5	6	7
		pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t				
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=0.1m	m3	96.74	381.49 64.19	36905.50
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8*200cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	741.00	146.83 19.45	108800.29
12	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	51.60	234.67 43.44	12109.22
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat h=4cm., asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	902.10	219.03 38.64	197582.58
Total capitole lucrari de constructie						
Contributii sociale						
Total:						
Transport materiale						
Cheltueli directe:						
Cheltueli de regie constructii			1			
Total:						
Beneficiu de deviz						
Total:						479068.04
TVA						95813.60

Total deviz:

574881.65

L.S.

Intocmit

Ofertant "Capmanlux" S.R.L.

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Primaria or. Falesti

(semnatura)

**Reparatia capitala a trotuarului str.
Stefan Cel Mare sector str. M.
Cogalnicianu - str. N.Testemitanu**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
LOT 1

Valoarea de deviz 574881.65 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14.253	64.84	924.178
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	480.968	64.84	31185.939
3.	7129020012800	Pavator	h-om	683.61	64.84	44325.298
		Total:				76435.415

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	9.674	15.00	145.11
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2.533	15.00	37.989
3.	2663102101215	Beton C12/15	m3	37.89	1250.00	47362.50
4.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 500 x 200 x 80 B 2	m	744.705	64.00	47661.12
5.	2666122800288	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	51.858	125.00	6482.25
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	919.392	2.10	1930.723
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1443.36	2.10	3031.056
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7099.527	2.10	14909.007
9.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	18.042	120.00	2165.04
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4.511	290.00	1308.045
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	38.61	290.00	11196.871
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2.687	290.00	779.346
13.	1411122201752	Piatra sparta	m3	111.251	260.00	28925.26
14.	2661112800640	Placi din beton, pentru trotuare 20*10*4cm	m2	915.631	142.10	130111.236
		Total:				296045.553

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8.627	450.00	3881.925
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	40.631	30.00	1218.924
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	20.315	20.00	406.308

4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0.888	400.00	355.28
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3.031	400.00	1212.52
6.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4.738	30.00	142.149
		Total:				7217.106

Total capitole lucrari de constructie	
Contributii sociale	
Total:	
Transport materiale	
Cheltueli directe:	
Cheltueli de regie constructii	1
	0
Total:	
Beneficiu de deviz	
Total:	479068.04
TVA	95813.60

Total deviz: 574881.65

Antreprenor: "Capmanlux" S.R.L.

Beneficiar: Primaria or. Falesti

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Primaria or. Falesti

**Reparatia capitala a trotuarului str. Stefan Cel
Mare sector str. M. Cogalnicianu - str.
N.Testemitanu****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
LOT 1
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
1	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Decaptarea trotuarului existent cu imbracaminte din beton asfaltic H= 3cm.)	100 m3			1040.05
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.6000	400.00	1040.047
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			28.80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.0640	450.00	28.80
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto t e	100 m3			1908.00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4.7700	400.00	1908.00
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			28.80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.0640	450.00	28.80
5	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			20.75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3200	64.84	20.749
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto t e	100 m3			1907.79

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4.7700	400.00	1907.786
7	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			28.80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.0640	450.00	28.799
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			543.36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.3800	64.84	543.359
9	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			432.30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4.4000	64.84	285.296
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4.9000	30.00	147.00
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=0.1m	m3			381.49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	64.84	64.192
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1.1500	260.00	299.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	15.00	1.50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	20.00	4.20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	30.00	12.60
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8*200cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			146.83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1200	64.84	7.781
	7129020012800	Pavator	h-om	0.1800	64.84	11.671
	2663102101215	Beton C12/15	m3	0.0480	1250.00	60.00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1.0200	2.10	2.142
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0030	290.00	0.87
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 500 x 200 x 80 B 2	m	1.0050	64.00	64.32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0030	15.00	0.045
12	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			234.67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1500	64.84	9.726
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5200	64.84	33.717
	2663102101215	Beton C12/15	m3	0.0450	1250.00	56.25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3.1700	2.10	6.657
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0090	290.00	2.61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	15.00	0.09
	2666122800288	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1.0050	125.00	125.625
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			219.03

1	2	3	4	5	6	7
		h=4cm., asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5802	64.84	37.62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0158	64.84	1.024
	2661112800640	Placi din beton, pentru trotuare 20*10*4cm	m2	1.0150	142.10	144.231
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	2.10	3.36
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7.8700	2.10	16.527
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	290.00	1.45
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0428	290.00	12.412
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	120.00	2.40

Antreprenor "Capmanlux" S.R.L.
(functia, semnatura)

Beneficiar Primaria or. Falesti
(functia, semnatura)